CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Indicação nº 056 /2015

Súmula: Indico ao Sr Prefeito Municipal para que seja contratado um

médico Ortopedista para o Posto Municipal de Saúde.

Venho justificar esse pedido porque a demanda é grande, a fila para o Posto

de Saúde também é grande e o Consórcio Municipal de Saúde não comtempla um

profissional nessa área.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 10 de Agosto de 2015.

ELISANGELA PEDROSO

VEREADORA